
zš TRNKA Dobříš

Příbramská 938
263 01 Dobříš

ló.047 075 24

x: red te @zstrnkadobris,cz

€): WWW,zstrnkadobris,cz

@: WWw,facebook,com/zstrnkadobr]s

íé|eíon: +42o 723 731 976

RozHoDNUTÍ ve správním řízení,
kterým se whovuie žádo§ti uchazeče o přiietí ke vzdělávání v zš TRNkA

(odst. 2, § 183 zákon č, 561/2004 sb, o předškolním, základním, středním, vyššim
odborném a jiném Vzdělávání/ školský zákon/, V platném znění)

zápis k povinné školní docházce (1, ročník) pro školní rok 2025/2026
ze dne 4, dubna 2025 a losování ze dn€ 9. dubna 2025

Veřejný kód přihlášky

7965L!4 při at
5163614 přijat
79472a2 prl at
4738156 pn at
6318397 pn at
777524a při at
2a9í574 prl at
4726639 při at
a266779 při at
342!765 při at
4465337 přijat
56337L7 přiiat

6L43275 přiiat
597767a přijat
2394596 přijat
í786357 přijat

zveřeiněním seznamu se považuií rozhodnutí, kterými se vyhovuje žádostem o přijetí ke
vzdělávání, za 94!491i!.

RozHoDNUTÍo NEPŘuETÍ k základnímu vzdělávání budou zákonným zástupcům
uchazečů o přiietí doručena v zákonné lhůtě.

ln8. Jana Derf|ová - ředitelka školy Zveřejněno dne 9.4, 2025

/*"@4;
óĚ5N l_'\}i, ',l >

B_ \"ů 

"/ 

§\"tř"ý


